

Mangus ApS
Egtvedvej 1
6000 Kolding
CVR-nr. 38411349

**Årsrapport 13.02.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2018

Dirigent

Navn: Jesper Magnus Høilund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mangus ApS
Egtvedvej 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 38411349

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 13.02.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jesper Magnus Høilund, administrerende direktør
Flemming Mortensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fremleje lokaler/kontorpladser samt at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 465 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende, men forventet henset til, at dette er første regnskabsår.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen de kommende år via positiv drift i såvel datterselskab som i selskabets egne aktiviteter. Selskabets ejere har givet tilsagn om ikke at kræve den ydede finansiering tilbagebetalt det kommende år samt at tilføre den fornødne kapital til afholdelse af rimelige driftsomkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(428.330)
Af- og nedskrivninger		<u>(14.586)</u>
Driftsresultat		(442.916)
Andre finansielle indtægter	3	9.926
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(31.791)</u>
Årets resultat		<u>(464.781)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(464.781)</u>
		<u>(464.781)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		36.685
Immaterielle anlægsaktiver	5	36.685
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.909
Materielle anlægsaktiver	6	20.909
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Deposita		48.000
Finansielle anlægsaktiver	7	98.000
Anlægsaktiver		155.594
Råvarer og hjælpematerialer		273.246
Varebeholdninger		273.246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		462.580
Andre tilgodehavender		2.410
Periodeafgrænsningsposter		6.476
Tilgodehavender		495.652
Likvide beholdninger		126.581
Omsætningsaktiver		895.479
Aktiver		1.051.073

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		<u>(464.781)</u>
Egenkapital		<u>(364.781)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.385.520
Anden gæld		<u>2.334</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.415.854</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.415.854</u>
Passiver		<u>1.051.073</u>
Going concern	1	
Personaleomkostninger	2	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	(464.781)	(464.781)
Egenkapital ultimo	100.000	(464.781)	(364.781)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen de kommende år via positiv drift i såvel datterselskab som i selskabets egne aktiviteter. Selskabets ejere har givet tilsagn om ikke at kræve den ydede finansiering tilbagebetalt det kommende år samt at tilføre den fornødne kapital til afholdelse af rimelige driftsomkostninger.

	2017/18
2. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0
	2017/18
	kr.
3. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.926
	9.926
	2017/18
	kr.
4. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	28.856
Øvrige finansielle omkostninger	2.935
	31.791
	Færdig-
	gjorte
	udviklings-
	projekter
	kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	43.500
Kostpris ultimo	43.500
Årets afskrivninger	(6.815)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.815)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.685

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	<u> </u>	
6. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		28.680
Kostpris ultimo		<u>28.680</u>
Årets afskrivninger		(7.771)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(7.771)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>20.909</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	50.000	48.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>48.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>48.000</u>
		2017/18
		<u>kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		<u>57.000</u>
